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Nazwa KEF T305 5.1 System Kino Domowe White

Cena 11 090,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Smukły profil, pełnowymiarowy system kina domowego 5.1

Bezkompromisowy dźwięk kina domowego bez nieporęcznych pudełek. System T305 z satelitami T301 i

subwooferem T-2 jest gotowy na wszystko.

Najnowocześniejszy system serii T oferuje wszystko, co najlepsze: cztery przednie i tylne kanały T301,

kanał centralny T301 oraz subwoofer T-2 ze wzmacniaczem klasy D o mocy 250 W i 250-milimetrowym

(10-calowym) przetwornikiem basowym.

Głośniki płaskie, ale dźwięk jak najbardziej przestrzenny

Rewolucyjna seria T firmy KEF reprezentuje zupełnie nowy poziom wśród płaskich głośników – nigdy

jeszcze nie słyszany.

Seria T, jako najbardziej płaskie, najwyższej klasy systemy kina domowego na świecie, łączy kilka

kluczowych innowacji: całkiem nowy płaski średniotonowy głośnik oraz duży, w pełni wentylowany nowy

głośnik wysokotonowy. Dzięki umieszczeniu obu głośników w obudowie o grubości 35mm, seria T

zapewnia każdemu przyjemność słuchania dźwięku audiofilskiej jakości w kolumnie głośnikowej, która

idealnie uzupełnia estetyczną linię najnowszych płaskich telewizorów.

Głośniki o smukłym profiluFirma KEF opracowała dwie przełomowe innowacje dla serii T: radykalny,

ultrasmukły przetwornik niskotonowy i średniotonowy oraz duży, w pełni wentylowany głośnik

wysokotonowy. Dzięki obudowie o głębokości zaledwie 3,5 cm (nieco ponad 1,25 cala), seria T oferuje

audiofilską jakość dźwięku w głośniku, który idealnie uzupełnia najnowsze telewizory z płaskim

ekranem.

Smukłe głośniki, poważny dźwiękFirma KEF opracowała dwie przełomowe innowacje dla serii T:

radykalny, ultrasmukły przetwornik niskotonowy i średniotonowy oraz duży, w pełni wentylowany

głośnik wysokotonowy. Dzięki obudowie o głębokości zaledwie 3,5 cm (nieco ponad 1,25 cala), seria T

oferuje audiofilską jakość dźwięku w głośniku, który idealnie uzupełnia najnowsze płaskie telewizory.

Totalna doskonałość

Nowa seria T została zaprojektowana z myślą o eleganckim wyglądzie, pasującym do nowoczesnych

telewizorów, a jednocześnie zapewniającym jakość dźwięku, z której słynie KEF. Wytrawione logo i

aluminiowe wykończenia świadczą o wysokiej jakości wykonania, a system KEF Selecta-mount™ w

opcjonalnej podstawce automatycznie dostosowuje balans każdego głośnika do różnych lokalizacji.

Ultrasmukły przetwornik basowyZamiast stożka, seria T posiada radykalnie nowy, dwuwarstwowy

głośnik niskotonowy i średniotonowy z płaską membraną. Dzięki temu obudowa jest tak smukła jak



płaski telewizor, bez uszczerbku dla integralności akustycznej. Dźwięk jest tak czysty, precyzyjny i

pozbawiony zniekształceń, jak w przypadku konwencjonalnych głośników dobrej jakości.

Nowy, duży, wentylowany głośnik wysokotonowyNowy, wentylowany głośnik wysokotonowy serii T

zapewnia wyjątkową dokładność reprodukcji, zwłaszcza głosu. Czystość jest znakomita, nawet przy

dużej głośności. Unikalny falowód KEF „Tangerine" pomaga równomiernie rozprowadzić dźwięk w całym

pomieszczeniu. W rezultacie filmy brzmią bardziej realistycznie i trójwymiarowo niż kiedykolwiek

wcześniej.
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